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MANGALDA KABABLARMANGALDA KABABLAR
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4 PENDİRLİ PİZZA 

Mozarella pendiri, 
qarqanzola pendiri, 
parmezan pendiri, 
straçatella pendiri, xamalı 
yaşıl soğan və sarımsaq

500qr

21.00

PEPPERONİ  PİZZA

Pomidor sousu, mozarella 
pendiri, peperoni, 
parmezan pendiri, çili 
bibəri, sarımsaq, soğan, 
qara zeytun və oregano

500qr

Quakomole, hisə 
verilmiş balıq, limon, 
tabasko və şüyüd

500qr

21.00

9.00

13.00

18.00

Mozarella pendiri, toyuq 
filesi, göbələk, marinad 
olunmuş qırmızı bibər, 
yaşıllıq

500qr

19.00

TOYUQLU VƏ 
TƏRƏVƏZLİ PİZZA

QIZIL BALIQLI 
PİZZA

İTALYANSAYAĞI 
PİZZA

YENİ



8.00 12.00

10.00

8.50



4.50 4.00 4.00

2.30

3.50



120 qr



12.00

11.00

9.00

900 qr



12.00

16.00

10.00

12.00

16.00
12.00



18.00

14.00



12.00

12.00

11.00



TƏRƏVƏZLİ
QUZU

ÇOLPA ÇIĞIRTMA 

Çolpa əti, kərə yağı, 
soğan, pomidor, kartof, 
yumurta 

14.00

İSPANAQLI SOUSLU 
TOYUQ

Toyuq filesi, kərə yağı, 
ispanaq, soğan, 
qaymaq

12.00

400 qr

10.00

16.0013.00

12.00

TƏRƏVƏZLİ
QUZU



12.00

10.00

9.00 12.00

11.00

QUYRUQ KABABI

12.00



20.00
8.00

QANAD KABABI

TOYUQ FİLE KABABI

Toyuq f�les�, 

ədv�yyat

200 qr

9.00

TOYUQ FİLE KABABI

10.00

DANA BELİ

Dana ət�, soğan alça 

əzməs�, kəkl�kotu

400 qr

19.00

DANA BELİDANA BELİ

QANAD KABABI



Toyuq f�les�, soğan,

ədv�yyatlar

18.00

z�r�nc,



28



29



30

12.00

18.00

KABABIKABABI

KABABIKABABIKABABI



16.00
16.00

13.00



11.00

Dana ət� �lə 14.00



Pomidorlu beşamel sousu, 
lazanya xəmiri, dana əti qiyməsi

14.00

400 qr





12.00

UŞAQ KABAB SETİ

Lülə kabab, toyuq

çöp şiş, ketçup, 

mayonez,

meyvə ş�rəs�

12.00

UŞAQ KABAB SETİ
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